Thesaurus de sancta et consubstantiali Trinitate. Ed. nov. tom. VIII.

De Trinitate Dialogi VII. Ed. nov. tom. VIII.

\* De Trinitate liber. Ed. nov. tom. VIII.

De incarnatione Unigeniti. Ed. nov. tom. VIII.

Quod unus sit Christus. Ed. nov. tom. VIII.

Scholia de incarnatione Unigeniti. Ed. nov. tom. VIII.

De incarnatione Verbi Dei Filii Patris. Ed. nov. tom. VIII.

\* De incarnatione Domini. Ed. nov. tom. VIII.

EDITIONIS AUBERTI TOM. V.

(PARS ALTERA.)

Sancti Cyrilli Epistolæ et variorum ad ipsum. Edit. nov. tom. X.

De recta in Dominum nostrum Jesum Christum fide ad Theodosium imp. Ed. nov. tom. IX.

De recta fide ad reginas liber. Ed. nov. tom. IX.

Homiliæ de Festis paschalibus. Ed. nov. tom. X, quibus accedit.

\* Homiliæ decimæ septimæ vetus interpretatio auctore Arnobio Juniore.

Homiliæ diversæ. Homiliis Cyrilli ab Auberto editis accedunt in editione nova (tom. X).

\* De incarnatione Dei Verbi.

\* Homilia dicta in festo S. Joannis Baptistæ

\* Homilia in parabolam vineæ.

\* Oratiunculæ tres in translatione reliquiarum SS. martyrum Cyri et Joannis.

\* Sermo steliteuticus adversus eunuchos.

\* Fragmentum ex homilia, « Quod non sit Christus dicendus homo theophorus, sed Deus humanatus. »

\* Fragmenta ex sermone prosphonetico ad Alexandrinos.

\* Fragmenta ex sermone de fide.

\* Cyrilli junioris sermo de obitu SS. trium puerorum, necnon sapientissimi Danielis.

EDITIONIS AUBERTI TOM. VI.

Adversus Nestorii blasphemias contradictionum libri quinque. Ed. nov. tom. IX.

\* Dialogus cum Nestorio. Ed. nov. tom. IX.

\* Quod B. Maria sit Deipara. Ed. nov. tom. IX.

Explanatio duodecim capitum. Ed. nov. tom. IX.

Apologeticus pro duodecim capitulis adversus Orientales episcopos. Ed. nov. tom. IX.

Contra Theodoretum pro duodecim capitulis. Ed. nov. tom. IX.

Apologeticus ad Theodosium imp. Ed. nov. tom. IX.

Contra Julianum imp. Ed. nov. tom. IX, cum fragmentis novis.

Contra Anthropomorphitas. Ed. nov. tom. IX.

De sacrosancta Trinitate liber Cyrillo ascriptus Ed. nov. tom. X, inter *Dubia et aliena*.

Dicta Veteris Testamenti et sanctæ Scripturæ interpretata anagogice, breviter et dilucide collecta, a Cyrillo, Maximo et aliis. Ed. nov. tom. X inter *Dubia et aliena*.

FINIS TOMI SEPTUAGESIMI SEPTIMI.